PZN Name Sonderdeklaration | Inhaltsangaben richtig Allergen?
042133 | Salmiak-Brocken Zartbitter Erwachsenenlakritz | Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Zartbitterschokolade (mind. 60% ja
9 - kein Kinderlakritz Kakaoanteile) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:
SOJALECITHIN, natirliches Vanilleextrakt), SGRholzwurzelextrakt,
Salmiaksalz (2,6%), Melasse, Anisél, Menthol
Schokolade kann Spuren von Niissen und Schalenfriichten
enthalten.
Laktosefr | Glutenfr | ohne kcal Fett davon Kohlenhydrat | davon Spaltel | Ballaststoff | Eiweil3 Salz
ei ei Gelatine gesattigt | e Zucker e
e
Fettsdure
n
X X ja (vegan) 1853 440 13,9 8,7 75,8 58,2 3 0,02






